1

UBND TỈNH ĐẮK LẮK
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CÔNG CHỨC NĂM 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    28  /TB-HĐTD

Đắk Lắk, ngày 26 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Về Ca thi, phòng thi, số báo danh, lịch thi trắc nghiệm

 Vòng 1 Kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Đắk Lắk năm 2022

Căn cứ Quyết định số 1957/QĐ-UBND ngày 31/8/2022 của UBND tỉnh
về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Đắk Lắk năm 2022;
Quyết định số 2889/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của UBND tỉnh về việc thay
đổi thành viên Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Đắk Lắk năm 2022. (sau
đây gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng)

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 18/KH-HĐTD ngày 13/12/2022 của Hội
đồng tuyển dụng về điều chỉnh thời gian, tiến độ tổ chức tuyển dụng công chức tỉnh
Đắk Lắk năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng thông báo ca thi, phòng thi, số báo danh, sơ đồ địa
điểm thi, lịch thi Vòng 1 Kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Đắk Lắk năm 2022, cụ
thể như sau:

1. Thông báo danh sách thí sinh tham gia dự thi và không tham gia
dự thi

Hội đồng tuyển dụng thông báo thông tin số báo danh, ca thi, phòng thi
đối với danh sách thí sinh tham gia dự thi và thông báo danh sách thí sinh không
tham dự thi, cụ thể như sau:

- Danh sách 478 thí sinh tham gia dự thi.

- Danh sách 183 thí sinh không tham gia dự thi.

2. Thời gian, địa điểm, sơ đồ phòng thi, lịch thi

- Thi trắc nghiệm trên máy vi tính vào ngày 28, 29 tháng 12 năm 2022, mỗi
buổi tổ chức hai ca thi gồm 4 phòng thi tại Trường Cao đẳng sư phạm Đắk Lắk, số
349 Lê Duẩn, phường Ea Tam, thành phố Buôn Ma Thuột.

- Ca thi được chia theo thứ tự các thí sinh tham gia dự thi cả 02 phần thi
trước (Phần Kiến thức chung và Ngoại ngữ), sau đó đến các thí sinh được miễn
thi môn Ngoạn ngữ (Chỉ dự thi Phần Kiến thức chung): Phần Kiến thức chung
thời gian thi 60 phút gồm 60 câu; Phần thi Ngoại ngữ 30 phút gồm 30 câu.

- Thí sinh có mặt tại phòng thi trước 30 phút và mang theo căn cước công
dân hoặc một trong các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh để giám
thị phòng thi đối chiếu khi gọi vào phòng thi.

2

- Thí sinh có trách nhiệm tự học tập nội quy, cách thức làm bài thi, xem ca
thi, phòng thi số báo danh và sơ đồ phòng thi kèm theo Thông báo này và niêm
yết tại Trường Cao đẳng sư phạm Đắk Lắk, số 349 Lê Duẩn, phường Ea Tam,
thành phố Buôn Ma Thuột.

3. Trình tự, quy trình tổ chức các ca thi trắc nghiệm

- Giám thị 2 đánh số báo danh theo quy định.

- Giám thị 1 gọi thí sinh vào phòng thi, kiểm tra giấy tờ tùy thân. Giám thị
kiêm kỹ thuật viên chụp ảnh thí sinh, Giám thị 2 phát mật khẩu đăng nhập hệ thống
và hướng dẫn thí sinh vào vị trí máy tính.

- Tổ chức thi liên tục 2 phần thi theo thứ tự Kiến thức chung, thời gian 60
phút/ 60 câu; Ngoại ngữ, thời gian 30 phút/30 câu, thời gian nghĩ giữa các phần thi
10 phút.

- Sau khi kết thúc mỗi ca thi, Giám thị kiêm kỹ thuật viên in và ký tên vào
bảng kết quả phần thi của thí sinh. Giám thị 1, 2 gọi lần lượt các thí sinh ký tên vào
danh sách kết quả thi trước khi ra về.

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các thí sinh được biết và thực hiện
theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT UBND tỉnh (báo cáo);
- Chủ tịch HĐ thi (báo cáo);
- Các thành viên Hội đồng;
- Trưởng ban Ban Giám sát;
- Trưởng các ban giúp việc;
- Tổ thư ký giúp việc của Hội đồng;
- Tổ An ninh
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;
- Các thí sinh có tên tại khoản 1 Thông
báo này;
- Lưu: VT, HĐT, CCVC.

TM. HỘI ĐỒNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
Bạch Văn Mạnh

		2022-12-26T16:20:48+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T16:47:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!